
 
 

TECHNICKÝ LIST  28/06/2010 rev 00

TENAX SPA VIA I° MAGGIO 226 – 37020 VOLARGNE (VR) ITALY P. +39 045 6887593 F. +39 045 6862456 tenax@tenax.it www.tenax.it

BOUDA COMMERCIO s.r.o., Hájecká 185, 273 51 Červený Újezd, www.boudacommercio.cz 

 

 
 
 
 
 
 

Popis

HYDREX je impregnace proti skvrnám (odolná proti vodě a oleji) určený pro leštěné mramory (Carrara, Thassos, Trani, 
Botticino, Marfill a podobné kameny), žulu, aglomeráty, teraso apod.
Lze použít v interiéru i exteriéru. Nemění barvu kamene.
HYDREX působí na povrchu materiálů, proniká do mikropórů, takže zabraňuje pronikání kapalin do materiálu, ale zůstává 
propustný pro páry, což umožňuje materiálům dýchat a zachovává jejich vlastnosti beze změny.

Návod na použití

Přípravek musí být rovnoměrně nanesen na suché a čisté materiály.
Přítomnost vody, prachu nebo nečistot může ovlivnit výsledek, pokud
jde o rovnoměrnost efektu na povrchu.
Doporučujeme nanášet výrobek štětcem, houbou, hadříkem nebo
pomocí stříkací pistole. Použijte správné množství, které je materiál
přirozeně schopen absorbovat. Poté po několika sekundách povrch
očistěte (vyleštěte) vyčištěným hadříkem. Přebytek může vytvořit
povrchové lepivé filmy, proto je nutné přebytek ihned po aplikaci
odstranit.
Doporučujeme toto ošetření opakovat po 10-15 minutách od první
aplikace. Účinek proti skvrnám se dostaví po 24 hodinách od ošetření.
V případě aplikace na podlahu po povrchu nechoďte min. 24 hodin.
DŮLEŽITÉ: při prvním ošetření povrchu doporučujeme vyzkoušet
HYDREX na malé skryté části pro otestování účinku.
Po použití plechovky dobře uzavřete.

HYDREX
vodě a olejům odpudivá impregnace

Společnost Tenax dodržuje parametry certifikace LEED a je řádným členem "Italské rady pro šetrné budovy", která ověřuje, že stavební projekt splňuje

nejvyšší požadavky na šetrnost k životnímu prostředí a výkonnost.



 
 

TECHNICKÝ LIST  28/06/2010 rev 00

TENAX SPA VIA I° MAGGIO 226 – 37020 VOLARGNE (VR) ITALY P. +39 045 6887593 F. +39 045 6862456 tenax@tenax.it www.tenax.it

BOUDA COMMERCIO s.r.o., Hájecká 185, 273 51 Červený Újezd, www.boudacommercio.cz

 
Společnost Tenax dodržuje parametry certifikace LEED a je řádným členem "Italské rady pro šetrné budovy", která ověřuje, že stavební projekt splňuje nejvyšší požadavky na
šetrnost k životnímu prostředí a výkonnost.

Skladovatelnost

Výrobek vydrží nejméně 2 roky v normálním stavu při teplotě 18-25 °C, uchovávaný mimo zdroje tepla, vlhkosti a slunečního záření.

Bezpečnostní pravidla

Hydrex je chemický výrobek. Před použitím si prosím přečtěte bezpečnostní list a pravidla uvedená na štítku na plechovkách/
barelech.

Informace uvedené v tomto technickém listu vycházejí z testů provedených v naší laboratoři a jsou správné na základě našich zkušeností. Tyto údaje mohou být změněny
bez předchozího upozornění a nejsou považovány za právně relevantní. Ověření vhodnosti výrobku před jeho použitím je na odpovědnosti zákazníka. Povinností zákazníka
je ověřit, že použití výrobku probíhá v souladu se zákony, legislativou, patenty země zákazníka.

Technické údaje

Hustota při 25 °C gr/ml: 0,80
Aspekt: kapalný
Standardní barva: průhledná/opaleskující
POUŽITÉ MNOŽSTVÍ: obvykle je možné s 1 litrem ošetřit 20-30
metrů čtverečních kamene. Spotřeba hodně závisí na pórovitosti
materiálu.


